Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico

que encantou além das terras do jequitibá”

INDICAÇÃO Nº 076/19

                           INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para

que através do Departamento competente, seja instalada placas em

pontos estratégicos do município, sinalizando a localização do Centro

Olímpico “Sebastião Renato Zorzi”.

JUSTIFICATIVA:

   Trata-se de um grandioso complexo esportivo de

nossa cidade, que promove inúmeras atividades esportivas e de lazer

e muitas pessoas ainda não sabem onde está localizado,

principalmente pessoas de outras cidades.

   Sala das Sessões, 27 de junho de 2019.

Ver. Paulo Linares
Vice-Presidente